[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2024 № ПОС.03-1564/24

город Переславль-Залесский

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
при проведении повторных выборов депутата
Переславль-Залесской городской Думы восьмого
созыва по многомандатному избирательному округу № 5

	В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», предложением Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении повторных выборов депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 в пределах территории каждого избирательного участка:
	№ избирательного участка
	Месторасположение избирательного участка
	Место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1115
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области «Переславский колледж им. А. Невского»
(ул. Строителей, д. 33)
	Информационный стенд на автобусной остановке «Школа № 4» (со стороны ул. Строителей, д. 41);
информационный стенд  на торце дома № 41 по ул. Строителей

	1116
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на автобусной остановке «Воскресный рынок» (со стороны ул. Менделеева, д. 44);
информационный стенд на автобусной остановке «Славянский базар» (ул. Строителей, д. 31)

	1117
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия
г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на углу дома по ул. Менделеева, д. 24;
информационный стенд  у аптеки «Альтаир», (со стороны ул. Строителей, д. 30).

	1119
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия
г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на стене остановочного комплекса у здания ПАО Сбербанк (ул. Менделеева, д. 2);
информационная тумба у остановочного комплекса «Парк Победы»

	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Переславля-Залесского					     Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf